12- نــوع و مبلغ تضمين شــركت در فرايند 
ارجــاع كار : بــه صورت يك يــا تركيبي از 

تضاميــن بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح ,خ مــاده 4 آيين نامه تضمين معاملات 
دولتي به شماره123402/ت50659هـ مورخ94/09/22 و اصلاحيه شماره 5211/

ت57592هـ مورخ 1400/01/22مصوب هيــأت وزيران به مبلغ هفده ميليارد و 
چهارصد و چهل و نه ميليون و نه هزار و پانصد و بيست و چهار(17,449,009,524) 
ريال مي باشد. به پيشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي 

كمتر از ميزان مقرر، چك شخصي و نظاير آن، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
13- مدت اعتبار پيشنهادها : پيشنهادها بايد از هر حيث براي مدت 90 روز بعد 
از تاريخ تعيين شــده براي صدور ضمانت نامه معتبر باشند و اين مدت براي 90